Муниципальное общеобразовательное учреждение <<Бронцевская средняя
общеобразовательная школа)> муниципального района <<Ферзиковский раЙОЮ)

Калужской области

Приказ

от 01 сентября 202Згода J\b13

<<Об организации работы школьного спортивного клуба <<Олимш>.

Утвержление положения, календарного плана спортивно-массовых
мероприятий школьно го к"туб а <<Олимп> gа 2023,202 4 учебньrй гор>.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продолжить работу спортивного оздоровитеJIьного школьного шryба <<Олимп>> на

базе МОУ <Бронцевск.ш средняя общеобразовательЕм школa>) .

2. Утвердить положение, калеЕдарньй план спортивно-массовьIх мероприятиЙ

школьного клуба колимп> МоУ <БронцевскЕuI средняя общеобразовательнzul школа)

на 202З -2024 учебнъlй год.

3. Назначить руководитолем спортивного оздоровительного rrlкольногоýпrба <<Опимп>l

уt{итеJuI физической культуры Лихачёву К.А.

4. Контроль за оставJшю за собой.

.Щиректор школы: Ю. Иост/